ClA1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От М № $ 0 S
город Тимашевск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшая социальная реклама региональной системы дополнительного

образования детей Краснодарского края»

В соответствии с Положением краевого конкурса «Лучшая социальная
реклама региональной системы дополнительного образования детей
Краснодарского края» 25.10.2022 г. был проведен муниципальный этап
краевого конкурса «Лучшая социальная реклама региональной системы
дополнительного образования детей Краснодарского края».

На муниципальный этап были представлены работы педагогов
следующих организаций дополнительного образования: МАУДО «Центр
творчества «Пирамида», МБУ ДО Центр творчества «Солнечный город»,
МБУ ДО Центр творчества «Калейдоскоп», МБУ ДО Центр творчества
«Радуга».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри Конкурса (приложение 1).
2. Объявить благодарность педагогам, ставшими победителями,

призерами Конкурса (приложение 1).
3. Объявить благодарность за участие педагогов в Конкурсе

руководителям организаций дополнительного образования: Колодий А.И.,
директору МАУДО «ЦТ «Пирамида», Тагинцевой О. А., директору МБУ ДО
ЦТ «Радуга», Шульге А.Е., директору МБУДО ЦТ «Калейдоскоп»,
Слюсареву С.Н., директору МБУДО ЦТ «Солнечный город».

4. Контроль за выполнение приказа возложить на начальника отдела
воспитательной работы управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район Руденко Я.Г.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
.... шя? , J  YV

■
Начальник управления образования

' М,  ̂Щ'

ШМ I /л, -
С.В. Проценко

Приложение 1
к приказу управления образования
администрации муниципального образование
Тимашевский район ' ^
ОТ В

Итоги муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшая социальная реклама региональной системы дополнительного

образования детей Краснодарского края»

№ Полное наименование организации
дополнительного образования

Вид рекламы Ф.И.О автора -  составителя,
должность

Место\статус

«Лучшая визуально -  графическая реклама»
1. Муниципальное автономное

учреждение дополнительного
образования «Центр творчества
«Пирамида» МО Тимашевский район

плакат Жукова Подина Леонидовна, педагог
дополнительного образования

победитель

2. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
творчества «Калейдоскоп» МО
Тимашевский район ...

плакат Букдюг Елена Александровна,
педагог дополнительного

образования

призер

3. Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Центр творчества
«Пирамида» МО Тимашевский район

I  плакат Екимова Татьяна Анатольевна,
педагог дополнительного

образования

призер

4. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
творчества «Калейдоскоп» МО

баннер? Шульга Екатерина Александрова,
педагог дополнительного

образования

победитель

Тимашевский район
5. Муниципальное автономное

учреждение дополнительного
образования «Центр творчества
«Пирамида» МО Тимашевский район

баннер

«

Жукова Полина Леонидовна, педагог
дополнительного образования

призер

! I 6 - Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Центр творчества
«Пирамида» МО Тимашевский район

афиша Жукова Полина Леонидовна, педагог
дополнительного образования

победитель

7. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
: творчества «Радуга» МО Тимашевский:
район

буклет
1

Темир Алена Геннадьевн, педагог
дополнительного образования

победитель

8. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
творчества «Радуга» МО Тимашевский
район

буклет

..................

Рамазян Марина Суреновна, педагог
дополнительного образования

..............  ..........  ......

призер

9. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
творчества «Радуга» МО Тимашевский
район

буклет Дзюба Алла Георгиевна, педагог
дополнительного образования

призер

10. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
творчества «Радуга» МО Тимашевский
район

буклет Бунякова Елена Владимировна,
педагог

призер

11. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
творчества «Радуга» МО Тимашевский
район

буклет Кондрыко Ирина Николаевна,
педагог дополнительного

образования

лауреат

12. Муниципальное бюджетное учреждение буклет Олейник Татьяна Васильевна, лауреат

ЦТ Радуга
Выделение

(

<

дополнительного образования Центр
творчества «Радуга» МО Тимашевский
район

педагог дополнительного
образования

«Лучшая видео -  реклама»
L Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Центр
творчества
«Солнечный город» МО Тимашевский
район

видеоролик Куделя Елена Геннадьевна, педагог -
организатор

победитель <

2. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
творчества
«Калейдоскоп» МО Тимашевский район

видеоролик Аксентьева Евгения Владимировна,
педагог дополнительного

образования

призер

3. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
творчества
«Радуга» МО Тимашевский район

видеоролик Екимова Тамара Сергеевна, педагог
дополнительного образования

призер

4. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр
творчества «Солнечный город» МО
Тимашевский район

видеоролик Мусатова Жанна Павловна, педагог
дополнительного образования

призер

Начальник управления образования

, . h

С.В. Проценко

ЦТ Радуга
Выделение